
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 14 ZE DNE 26. 08. 2014

Č.j.: MJ/39293/2014/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: Město Jeseník

Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČ: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené významné veřejné zakázce na 

stavební práce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
V rozpočtu stavební části přístavku(VV_SO01.2_Pristavba_AS) je položka číslo 154 :

Sklo izolační pěnové tl. 200 mm m2 18,90

Pro osazení oken : 0,00

120,00*0,15*1,05 18,90

Nicméně tato položka není v PD dále rozvedena. Prosím o vysvětlení, kde se nachází a případně 
kterých oken se týká.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:
V rozpočtu stavební části přístavku (VV_SO01.2_Pristavba_AS) je položka číslo 154: Sklo izolační 
pěnové tl. 200 mm. Tato položka specifikuje materiál tepelné izolace pod rámy oken, které zasahují 
až po úroveň hrubé podlahy. Pěnosklo, jak je tento materiál nazýván, je viditelně zobrazeno např. v 
"Detail 1" v D.1.1._ASŘ\STAV ŘEŠ\SO1.2 Přístavba v názvu výkresu „1259_CSS Jeseník-AS-2-500 -
DETAIL 1,2“.
  

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 14 ZE DNE 26. 08. 2014

		2014-08-27T07:02:53+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-08-27T09:06:28+0200




